



Bukh Holding ApS

Langeskovej 2
6650 Brørup
CVR-nr. 31062098

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Knud Christian Bukh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bukh Holding ApS

Langeskovvej 2

6650 Brørup

CVR-nr.: 31062098

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Knud Christian Bukh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejerskab i datterselskabsanparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 182 t.kr. mod et underskud på 315 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.001)	(6.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.710	326.110
Andre finansielle omkostninger	1	(662)	(5.135)
Resultat før skat		178.047	314.779
Skat af årets resultat		4.214	0
Årets resultat		182.261	314.779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		125.061	258.279
Resultatdisponering		182.261	314.779

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.124.079	937.369
Finansielle aktiver	2	1.124.079	937.369
Anlægsaktiver		1.124.079	937.369
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.900	4.000
Tilgodehavender		21.900	4.000
Likvide beholdninger		95	97
Omsætningsaktiver		21.995	4.097
Aktiver		1.146.074	941.466

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		694.079	475.749
Overført overskud eller underskud		35.326	128.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		911.605	785.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	15.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.135	13.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.115	49.870
Skyldig skat		0	76.352
Anden gæld		94.219	0
Kortfristede gældsforpligtelser		234.469	155.622
Gældsforpligtelser		234.469	155.622
Passiver		1.146.074	941.466

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	475.749	128.595	56.500	785.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0	0
Årets resultat	0	468.330	(343.269)	57.200	182.261
Egenkapital ultimo	125.000	694.079	35.326	57.200	911.605

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	480	1.170
Renteomkostninger i øvrigt	182	3.965
	662	5.135

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Opskrivninger primo	757.369
Andel af årets resultat	186.710
Opskrivninger ultimo	944.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.124.079

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Wellness Huse ApS	Blåvand	ApS

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
